

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015/16

CVR-nr. 33 86 71 74

KSG Entreprise ApS

c/o Gefion Group

Østergade 1, 2.

1100 København K

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling 10. maj 2017

Thomas W. Færch
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. december 2015 - 30. november 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	KSG Entreprise ApS c/o Gefion Group Østergade 1, 2. 1100 København K
	CVR-nr.: 33 86 71 74
	Stiftet: 11. august 2011
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. december - 30. november 5. regnskabsår
Direktion	Thomas W. Færch
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Vestjysk bank, Dalgasgade 29B, 7400 Herning
Modervirksomhed	CTF Holding 2 ApS

Hovedtal

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:					
Bruttotab	-2.217	-89	-8.944	3.135	-15.457
Resultat af ordinær primær drift	-2.217	-89	-8.944	3.135	-15.457
Finansielle poster, netto	-323	-890	-899	-688	-452
Årets resultat	-1.982	-753	-7.432	5.811	-15.908
Balance:					
Balancesum	7.556	7.053	9.233	8.524	6.603
Egenkapital	-4.962	-2.981	-17.449	-10.017	-15.828

Hoved- og nøgletallene for 2011/12 omfatter perioden 11. august 2011 - 31. december 2012.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -1.982 t.kr. mod -753 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt over 50 % af selskabskapitalen, men forventer at retablere denne ved fremtidig indtjening.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse har aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift. Denne forudsætning er baseret på ledelsens vurdering af muligheden for at få tilført den fornødne likviditet fra moderselskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. december - 30. november

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-2.217.233	-89.467
Andre finansielle indtægter	0	8.158
1 Øvrige finansielle omkostninger	-323.192	-898.198
Resultat før skat	-2.540.425	-979.507
2 Skat af årets resultat	558.893	226.157
Årets resultat	-1.981.532	-753.350
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.981.532	-753.350
Disponeret i alt	-1.981.532	-753.350

Balance 30. november

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver			
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	6.947.772	6.947.772
4	Udskudte skatteaktiver	572.723	59.058
	Tilgodehavender i alt	<u>7.520.495</u>	<u>7.006.830</u>
	Likvide beholdninger	<u>35.109</u>	<u>46.049</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.555.604</u>	<u>7.052.879</u>
	Aktiver i alt	<u>7.555.604</u>	<u>7.052.879</u>

Balance 30. november

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	-5.042.200	-3.060.668
Egenkapital i alt	-4.962.200	-2.980.668
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.000.000	2.702.311
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.428.729	6.947.772
Anden gæld	89.075	383.464
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.517.804	10.033.547
Gældsforpligtelser i alt	12.517.804	10.033.547
Passiver i alt	7.555.604	7.052.879
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	308.245	890.539
Andre finansielle omkostninger	14.947	7.659
	<u>323.192</u>	<u>898.198</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-45.228	-167.099
Årets regulering af udskudt skat	-513.665	-59.058
	<u>-558.893</u>	<u>-226.157</u>
	<u>30/11 2016</u>	<u>30/11 2015</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	6.947.772	8.480.000
Modtagne acontobetalinge	0	-1.532.228
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>6.947.772</u>	<u>6.947.772</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. december 2015	<u>572.723</u>	<u>59.058</u>
	<u>572.723</u>	<u>59.058</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	<u>572.723</u>	<u>59.058</u>
	<u>572.723</u>	<u>59.058</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. december 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>30/11 2016</u>	<u>30/11 2015</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. december 2015	-3.060.668	-17.529.002
Årets overførte overskud eller underskud	-1.981.532	-753.350
Tilskud fra moderselskab	<u>0</u>	<u>15.221.684</u>
	<u>-5.042.200</u>	<u>-3.060.668</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer ubegrænset for alt mellemværende mellem Vestjysk Bank og CTF Holding 2 ApS samt Østerbro Ejendomsudvikling ApS.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CTF Holding 2 ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.